
 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

«КОСТОПІЛЬСЬКИЙ БУДІВЕЛЬНО-ТЕХНОЛОГІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ВОДНОГО ГОСПОДАРСТВА ТА 

ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ» 

 

Н А К А З 

 

«31»    серпня   2021 року                 м. Костопіль                                           № 50-ОД 

 

Про склад  комісії з питань академічної  

доброчесності коледжу на 2021-2022 навчальний рік 

          

З метою забезпечення дотримання працівниками, іншими співробітниками та 

здобувачами освіти  норм  Кодексу академічної доброчесності працівників та 

здобувачів освіти Відокремленого структурного підрозділу «Костопільський 

будівельно-технологічний фаховий коледж Національного університету водного 

господарства та природокористування», затвердженого  педагогічною радою 

коледжу, протокол №1 від 31 серпня 2021 року, та введеного в дію наказом 

директора  за №48 від 31 серпня  2021 року,  

 

Н А К А З У Ю: 

1. Затвердити комісію з питань академічної доброчесності ВСП «Костопіль-

ський будівельно-технологічний фаховий  коледж НУВГП»  на 2021-2022 навчаль-

ний рік у наступному персональному складі: 

1.  Божко Наталія Вікторівна  - заступник директора з НВР; 

2.  Пацурківський Михайло Аркадійович - заступник директора з НВР; 

3.  Воронко Олег Дмитрович –старший майстер;  

4.  Салівончик Тетяна Євстафіївна  –методист; 

5.  Кондратюк Володимир Сергійович –викладач, голова профкому; 

6.  Корева Богдан Віталійович – студент групи №01Б, голова студради. 

2. Комісії провести в термін до 10.09.2021 року провести  перше організацій-

не засідання на якому обрати голову, заступника голови та секретаря комісії, склас-

ти план роботи на навчальний рік та подати на затвердження не пізніше 20.09.2021 

року. 

3.  Контроль покладаю на заступника директора з НВР Пацурківського М.А..        

 

 

 

Директор                                                    Андрій АЛЕКСЄЙЧУК 

           

 

  



ОЗНАЙОМЛЕНІ: 

 

Заступник директора  Божко Н.В. 

Заступник директора   Пацурківський М.А. 

Старший майстер  Воронко О.Д. 

Методист  Салівончик Т.Є. 

Голова профкому  Кондратюк В.С. 

Голова студради  Корева Б.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


